'Prc/eltura ?11;mlclpal de ÓtJo Joét dCJd Compod

E.dtado de Úl2o 'Paulo

LIVRO N2.

LEI N9 2190/79

FLS. N!..

PUBLI': .. \::-0 '.' . '"J j(Y'JAL
í- )

N u :..Qc9~-~ ._ €J/_, .O'"f.J 1 ~.~

de 15 de maio de 19 79

Declara de Utilidade Pública a

SOCIEDADE COLUMBOFILA JOSEENSE .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a se
guinte lei:

Artigo 1 9 - Fica declarada de utilidade p~
blica a SOCIEDADE COLUMBOFILA JOSEENSE.

Artigo 29 - Esta lei entrará em vigor na

data de sua publicação. revogadas as disposições em contrário .

os, 15 de maio de 1979.
Prefeitura Municipal de São José dos Cam

~;:uim Bev1iacqua
Prefeito Municipal

Registrada e publicada no Departamento de
dministração, aos quinze dias do mês de maio do ano de mil novecentos e

setenta e nove.

A mim

Diretor de Adminis t ração

A/rma .